La plataforma debe estar operativa a disposición de la Cámara en un máximo de 10 
días naturales desde la formalización del contrato. No se prevé prórroga. 

5.PRESUPUESTO DE LICITACIÓN, VALOR ESTIMADO Y PRECIO DEL CONTRATO. 

El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de 30.250,00€ TREINTA MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS IVA INCLUIDO (25.000,00+21%IVA 5.250,00 EUROS). 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de 25.000,00€ (VEINTICINCO MIL EUROS) 
IVA NO INCLUIDO. 

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo. 

A todos los efectos, se entenderá que están incluidos todos los gastos que el adjudicatario deba 
realizar para el cumplimiento de las prestaciones contratadas, como son los generales,